
KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Oprava interiéru bytu.
Objekt:

PZ2200475 - Oprava interiéru bytu.

KSO: CC-CZ:
Místo: Chotěboř Datum: 5. 4. 2023

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ: 29244960
SEŽEV facility s.r.o. DIČ: CZ29244960

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
..... .......... DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 104 682,95

Základ daně Sazba daně Výše daně
dph základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 104 682,95 15,00% 15 702,44

Cena s DPH v CZK 120 385,39

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 7



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Oprava interiéru bytu
Objekt:

PZ2200475 - Oprava interiéru bytu.
Místo: Chotěboř Datum: 5. 4. 2023

Zadavatel: Projektant: 
Zhotovitel: SEŽEV facility s.r.o. Zpracovatel: ..... ..........

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 104 682,95

H SV - P ráce a dodávky HSV ..... ...........

2 - Zakládání ...........

3 - Svislé a kompletní konstrukce ..............

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání ...........

997 - Přesun sutě ..............

998 - Přesun hmot ................

PSV - P ráce a dodávky  PSV ..... ...........

713 - Izolace tepelné ..............

741 - Elektroinstalace - silnoproud ..............

762 - Konstrukce tesařské ..............

766 - Konstrukce truhlářské ..............

771 - Podlahy z dlaždic ..............

776 - Podlahy povlakové ...........

781 - Dokončovací práce - obklady ..............

783 - Dokončovací práce - nátěry ...........

795 - Lokální vytápění ................

HZS - H odinové zúčtovací sazby . . . . ...........

Strana 2 z 7



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Oprava interiéru bytu.
Objekt:

PZ2200475 - Oprava interiéru bytu.
Místo: Chotěboř Datum: 5. 4. 2023

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: SEŽEV facility s.r.o. Zpracovatel: ..... ..........

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 104 682,95

D H SV Práce a dodávky HSV ..... ...........

D 2 Zakládání ...........

1 K 278381165
Základy pod technologická zařízení půdorysné plochy 
přes 1 do 2 m2 z betonu prostého tř. C 20/25

m3 ......... .............. ...........

Základ (podezdívka) betonový pod ventilátory, čerpadla, ohřívače, 
motorová zařízení apod. z betonu prostého nebo železového včetně

PP potřebného bednění, s hladkou cementovou omítkou stěn, s potěrem, s 
vynecháním otvorů pro kotevní železa, bez zemních prací a izolace 
půdorysná plocha základu přes 1,00 do 2,00 m2 tř. C 20/25

VV "podlaha pod kotlem" 1,6*1,9*0,03 .........
VV Součet .........

D 3 Svislé a kompletní konstrukce ..............

2 K 342244111
Příčka z cihel děrovaných do P10 na maltu M5 tloušťky 
115 mm

m2 ......... ........... ...........

PP Příčky jednoduché z cihel děrovaných klasických spojených na pero a 
drážku na maltu M5, pevnost cihel do P15, tl. příčky 115 mm

VV "dozdívka příčky" 0,6 .........
VV Součet .........

3 K 342272235
Příčka z pórobetonových hladkých tvárnic na 
tenkovrstvou maltu tl 125 mm

m2 ......... ........... ..............

PP Příčky z pórobetonových tvárnic hladkých na tenké maltové lože 
objemová hmotnost do 500 kg/m3, tloušťka příčky 125 mm

VV "koupelna příčka" 2,5 .........
VV Součet .........

4 K 346244361
Zazdívka o tl 65 mm rýh, nik nebo kapes z cihel 
pálených

m2 ......... ........... ...........

PP Zazdívka rýh, potrubí, nik (výklenků) nebo kapes z pálených cihel na 
maltu tl. 65 mm

VV "původní rozvaděč" 0,6*0,8 .........
VV Součet .........

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání ...........

5 K 971033441
Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,25 m2 na 
MVC nebo MV tl do 300 mm

kus ......... ........... ...........

Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, 
PP tvárnic, příčkovek z cihel pálených na maltu vápennou nebo

vápenocementovou plochy do 0,25 m2, tl. do 300 mm
VV - účel otvoru: vyčištění závalu komínového tělesa
VV "vysekání otvoru do komínového tělesa" 1 .........
VV Součet .........

D 997___________ Přesun sutě__________________________________________________________________________..............

38 K 997013001
Vyklizení ulehlé suti z prostorů do 15 m2 s naložením z 
hl do 2 m

m3 ......... .............. ..............

PP

VV
VV

Vyklizení ulehlé suti na vzdálenost do 3 m od okraje vyklízeného 
prostoru nebo s naložením na dopravní prostředek z prostorů o 
půdorysné ploše do 15 m2 z výšky (hloubky) do 2 m 
"VYČIŠTĚNÍ KOMÍNA"0,3*0,5*1,5 
Součet

.........

.........

39 K 997013511
Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na 
skládku do 1 km s naložením a se složením

t ......... ........... ...........

PP Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku s naložením 
a se složením, na vzdálenost do 1 km

D 998 Přesun hmot ................
6 K 998011001 Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m t ......... ........... ...........

PP
Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s 
nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene 
vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky do 6 m

65 M 7665220R01 Kuchynska linka Bm ......... .............. ................

Strana 3 z 7



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

PP

Kuchynska linka - délka linky 3,2m výška spodních skříněk 90cm šířka 
50cm,
horní skřínky 70cm výška a 30 cm šířka.
materiál lamino dřevodezén, pracovní deska Kronospan 3,8cm tl.

D PSV Práce a dodávky PSV ..... ...........

D 713 Izolace tepelné ..............

7 K 713131141
Montáž izolace tepelné stěn a základů lepením 
celoplošně rohoží, pásů, dílců, desek

m2 ......... ........... ...........

PP Montáž tepelné izolace stěn rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky 
(izolační materiál ve specifikaci) lepením celoplošně

VV "zajištění požárních parametru komínového tělesa" 2,5 .........
VV Součet .........

8 M 63152260
deska tepelně izolační minerální kontaktních fasád  
podélné vlákno A=0,034 tl 50mm

m2 ......... ........... ...........

PP deska tepelně izolační minerální kontaktních fasád podélné vlákno 
A=0,034 tl 50mm

VV 2,5 .........
VV Součet .........

57 K 998713101
Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v 
do 6 m

t ......... .............. .........

Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného
PP materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 

6 m

D 741 Elektroinstalace - silnoproud ..............

40 K 741220004
Montáž skříň přístrojová plastová nebo hliníková 
rozměr 250x250-640x320 mm prázdná

kus ......... ........... ...........

PP Montáž skříní přístrojových prázdných plastových nebo hliníkových, 
pohledové plochy vel. 250x250 až 640x320 mm

VV "POJISTKOVÁ SKŘÍŇ"1 .........
VV Součet .........

skříň přípojková do výklenku celoplastové provedení
41 M 35711715 výzbroj 1x sada pojistkové spodky nožové velikosti 00 

(SP100/NVP1P)
kus ......... .............. ..............

p_ skříň přípojková do výklenku celoplastové provedení výzbroj 1x sada
pojistkové spodky nožové velikosti 00 (SP100/NVP1P)

VV 1
VV Součet

.........

.........

42 K 741310001
Montáž spínač nástěnný 1-jednopólový prostředí 
normální se zapojením vodičů

kus ......... ........... ...........

Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových nástěnných se zapojením 
vodičů, pro prostředí normální spínačů, řazení 1-jednopólových 

VV "KOUPELNA"1
VV Součet

.........

.........
43 M

ABB.355301929
R Spínač jednopólový, řazení 1, IP44 kus ......... .......... ..........

PP Spínač jednopólový, řazení 1, IP44
VV 1 .........
VV Součet .........

44 K 741313002
Montáž zásuvka (polo)zapuštěná bezšroubové 
připojení 2P+PE dvojí zapojení - průběžná se kus ......... ........... ...........
zapojením vodičů
Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů bezšroubové připojení

PP polozapuštěných nebo zapuštěných 10/16 A, provedení 2P + PE dvojí 
zapojení pro průběžnou montáž

VV "kuchyňská linka" 1 .........
VV "koupelna" 3 .........
VV Součet .........

45 M
ABB.5599AA023 Zásuvka jednonásobná s clon., s ochranou před

kus ......... .............. ..............
57B přepětím, bezšroub. sv.

PP Zásuvka jednonásobná s clon., s ochranou před přepětím, bezšroub. sv.

VV 4 .........
VV Součet .........

46 K 741313003
Montáž zásuvka (polo)zapuštěná bezšroubové 
připojení 2x(2P+PE) dvojnásobná se zapojením vodičů

kus ......... .......... ..........

Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů bezšroubové připojení
PP polozapuštěných nebo zapuštěných 10/16 A, provedení 2x (2P + PE) 

dvojnásobná
VV "KUCH LINKA"1 .........
VV Součet .........

47 M 34555201
zásuvka zápustná dvojnásobná chráněná, šroubové 
svorky

kus ......... .......... ..........

PP zásuvka zápustná dvojnásobná chráněná, šroubové svorky
VV 1 ......... 
VV Součet .........

13 K 741313053
Montáž zásuvka nástěnná šroubové připojení 3P+PE 
trojnásobná se zapojením vodičů

kus ......... ........... ...........

Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů šroubové připojení 
PP nástěnných do 25 A, provedení 3P + PE trojnásobných na pancéřový

rozvod
VV "kuchyňská linka" 1 .........
VV Součet .........

Strana 4 z 7



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

14 M 34555202
zásuvka zápustná trojnásobná chráněná, šroubové 
svorky

kus ......... ......... .........

PP zásuvka zápustná jednonásobná chráněná, šroubové svorky
VV "kuchyňská linka" 1 .........
VV Součet .........

48 K 741370021
Montáž svítidlo žárovkové bytové stropní vestavné 1 
zdroj

kus ......... ........... ...........

PP Montáž svítidel žárovkových se zapojením vodičů bytových nebo 
společenských místností stropních vestavných 1 zdroj

VV "SVĚTLO POD KUCH LINKOU"1 .........
VV Součet .........

49 M 34818210 svítidlo interiérové nástěnné plastové IP42 109, 1x9W kus ......... ........... ...........

PP svítidlo interiérové nástěnné plastové IP42 109, 1x9W
VV 1 .........
VV___________________Součet_______________________________________________________________.........

58 K 998741101
Přesun hmot tonážní pro silnoproud v objektech v do 6 
m

t ......... .............. .........

Přesun hmot pro silnoproud stanovený z hmotnosti přesunovaného 
PP materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do

6 m

D 762___________ Konstrukce tesařské__________________________________________________________________ ..............

16 K 762511222
Podlahové kce podkladové z desek OSB tl 12 mm 
nebroušených na pero a drážku lepených

m2 ......... ........... ..............

Podlahové konstrukce podkladové z dřevoštěpkových desek OSB
PP jednovrstvých lepených na pero a drážku nebroušených, tloušťky desky 

12 mm
VV 3,5*2,2 .........
VV Součet .........

59 K 998762101
Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 
6 m

t ......... .............. ...........

Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti 
PP přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v

objektech výšky do 6 m

D 766___________ Konstrukce truhlářské__________________________________________________________________..............

17 K 766695212
Montáž truhlářských prahů dveří jednokřídlových š do 
10 cm

kus ......... .......... ...........

pp Montáž ostatních truhlářských konstrukcí prahů dveří jednokřídlových, 
šířky do 100 mm

VV 6 ......... 
VV Součet .........

18 M 61187136
práh dveřní dřevěný dubový tl 20mm dl 720mm š 
100mm

kus ......... ........... ...........

PP práh dveřní dřevěný dubový tl 20mm dl 720mm š 100mm
VV 2 ......... 
VV Součet .........

19 M 61187156
práh dveřní dřevěný dubový tl 20mm dl 820mm š 
100mm

kus ......... .......... ...........

PP práh dveřní dřevěný dubový tl 20mm dl 820mm š 100mm
VV 3 ......... 
VV Součet .........

20 M 61187176
práh dveřní dřevěný dubový tl 20mm dl 920mm š 
100mm

kus ......... ........... ...........

PP práh dveřní dřevěný dubový tl 20mm dl 920mm š 100mm
VV 1 ......... 
VV Součet .........

50 K 766695213
Montáž truhlářských prahů dveří jednokřídlových š přes 
10 cm

kus ......... ........... ...........

PP

VV
VV

Montáž ostatních truhlářských konstrukcí prahů dveří jednokřídlových, 
šířky přes 100 mm
"ATYP 40*920*220MM"1 .........
Součet .........

D 771___________Podlahy z dlaždic___________________________ ^ ___________ ________________________..............
22 K 771111011 Vysátí podkladu před pokládkou dlažby m2 ......... ......... .........

PP Příprava podkladu před provedením dlažby vysátí podlah
VV "prostro pod kotlem" 1,6*1,9 .........
VV Součet .........

23 K 771121011 Nátěr penetrační na podlahu m2 ......... ......... ...........

PP Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr penetrační na podlahu

VV "prostro pod kotlem" 1,6*1,9 .........
VV Součet .........

24 K 771573112
Montáž podlah keramických hladkých lepených 
standardním lepidlem do 9 ks/m2

m2 ......... ........... ..............

PP Montáž podlah z dlaždic keramických lepených standardním lepidlem 
hladkých přes 6 do 9 ks/m2

VV "prostro pod kotlem" 1,6*1,9 .........
VV Součet .........

25 M 59761011
dlažba keramická slinutá hladká do interiéru i exteriéru 
do 9ks/m2

m2 ......... ........... ..............

PP dlažba keramická slinutá hladká do interiéru i exteriéru do 9ks/m2

Strana 5 z 7



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

VV 3,04*1,1 "Přepočtené koeficientem množství .........
VV Součet .........

26 K 771591117 Podlahy spárování akrylem m ......... ......... ...........
PP Podlahy - dokončovací práce spárování akrylem
VV "prostro pod kotlem" 1,6*2+1,9*2 .........
VV Součet .........

60 K 998771101
Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech 
v do 6 m

t ......... ........... .........

Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti
PP přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v 

objektech výšky do 6 m

D 776 Podlahy povlakové ...........
27 K 776421311 Montáž přechodových samolepících lišt m ......... .......... ...........

PP Montáž lišt přechodových samolepících
VV "lišta mezi podlahami" 2,9 .........
VV Součet .........

28 M 59054130 profil přechodový nerezový samolepící 35mm m ......... ........... ...........
PP profil přechodový nerezový samolepící 35mm

61 K 998776101
Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové v 
objektech v do 6 m

t ......... ........... .......

Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený z hmotnosti
PP přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v 

objektech výšky do 6 m

D 781 Dokončovací práce - obklady ..............
29 K 781111011 Ometení (oprášení) stěny při přípravě podkladu m2 ......... ....... .........

PP Příprava podkladu před provedením obkladu oprášení (ometení) stěny

VV "obklad za linkou a kotlem" 5,9 .........
VV "koupelna" 1,5 .........
VV Součet .........

30 K 781121011 Nátěr penetrační na stěnu m2 ......... ......... ...........

PP Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr penetrační na stěnu

VV "obklad za linkou a kotlem" 5,9 .........
VV "koupelna" 1,5 .........
VV Součet .........

31 K 781131112
Izolace pod obklad nátěrem nebo stěrkou ve dvou 
vrstvách

m2 ......... ........... ...........

PP Izolace stěny pod obklad izolace nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách

VV "koupelna" 1,5 .........
VV Součet .........

Montáž obkladů vnějších z dlaždic keramických
54 K 781774112 hladkých přes 6 do 9 ks/m2 lepených flexibilním 

lepidlem
m2 ......... ........... ..............

PP Montáž obkladů vnějších stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním 
lepidlem maloformátových hladkých přes 6 do 9 ks/m2

VV "obklad za linkou a kotlem" 5,9 .........
VV "koupelna" 1,5 .........
VV Součet .........

55 M 59761011
dlažba keramická slinutá hladká do interiéru i exteriéru 
do 9ks/m2

m2 ......... ........... ..............

PP dlažba keramická slinutá hladká do interiéru i exteriéru do 9ks/m2
VV 7,4*1,1 "Přepočtené koeficientem množství .........
VV Součet .........

56 K 998781101
Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v 
objektech v do 6 m

t ......... ........... ...........

Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti 
PP přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v

objektech výšky do 6 m

D 783__________ Dokončovací práce - nátěry___________________ _________________ _________________________ ...........
34 K 783606801 Odstranění nátěrů ze žebrových trub obroušením m2 ......... ........... .........

PP Odstranění nátěrů z otopných těles žebrových trub obroušením
VV "otopné těleso" 0,5 .........
VV Součet .........

35 K 783614111
Základní jednonásobný syntetický nátěr článkových 
otopných těles

m2 ......... ......... .........

PP Základní nátěr otopných těles jednonásobný článkových syntetický
VV "otopné těleso" 0,5 .........
VV Součet .........

36 K 783617107 Krycí dvojnásobný syntetický nátěr žebrových trub m2 ......... ........... ...........

PP Krycí nátěr (email) otopných těles žebrových trub dvojnásobný 
syntetický

VV "otopné těleso" 0,5 .........
VV Součet .........

D 795 Lokální vytápění ................
63 K 795432001 Usazení krbové vložky hmotnosti do 100 kg kus ......... ........... ...........

Strana 6 z 7



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

PP Usazení krbové vložky (materiál ve specifikaci) hmotnosti do 100 kg

VV 1 .........
VV Součet .........

64 M 59816200 vložka krbová otevíravá 510x440mm rovné prosklení kus ......... ................ ................

PP vložka krbová otevíravá 510x440mm rovné prosklení
VV 1 .........
VV Součet .........

62 K 998795101
Přesun hmot tonážní pro lokální vytápění v objektech v 
do 6 m

t ......... .............. ...........

Přesun hmot pro lokální vytápění stanovený z hmotnosti
PP přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v 

objektech výšky do 6 m

D HZS H odinové zúčtovací sazby . . . . ...........
66 K HZS1291 Hodinová zúčtovací sazba pomocný stavební dělník hod ........... ........... . . . ............

Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV zemní a pomocné práce 
PP pomocný stavební dělník

vyklizení půdy, naložený kontejner, vyčištění půdy 4 lidi 8hodin

Strana 7 z 7


		2023-05-11T08:29:52+0000




